様式第２号（第６条関係）

平成    年    月    日
田布施町長    様

団体名
団体所在地
代表者氏名                    ㊞
電話番号
資源ごみ回収実績報告書
平成    年度において、資源ごみ回収を実施しましたので、田布施町資源ごみ回収奨励金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績を報告します。

記

１．資源ごみ回収日                月        日

２．資源ごみ回収品目
アルミニウム                        ㎏

紙      類                        ㎏

布      類                        ㎏

３．添付書類

（１）資源ごみ回収奨励金請求書
（２）資源ごみ買取明細書

※次回の資源ごみ回収予定日（決まっていればお知らせください。）

平成    年    月    日